



VYTAUTO
DIDŽIOJO
UNIVERSITETAS
M C M X X I I

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŽEMĖS ŪKIO AKADEMIJOS FAKULTETŲ DEKANŲ PAREIGŲ UŽĖMIMO
PROCEDŪRŲ APRAŠO TVIRTINIMO

2021 m. rugsėjo 1 d. Nr. 352

Kaunas

T v i r t i n u Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos fakultetų dekanų pareigų užėmimo procedūrų aprašą (pridedama).

Rektorius

Juozas Augutis

**VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO
ŽEMĖS ŪKIO AKADEMIJOS
FAKULTETŲ DEKANŲ PAREIGŲ UŽĖMIMO PROCEDŪROS APRAŠAS**

1. Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – Universitetas) Žemės ūkio akademijos (toliau – Akademija) fakultetų dekanų pareigybių užėmimo aprašas (toliau – Aprašas) nustato visų Akademijos fakultetų dekanų pareigų užėmimo procedūrą 2021 metais.

2. Akademijos fakultetų dekanų pareigų užėmimas vykdomas vadovaujantis Universiteto statuto 30.10, 77 punktais ir Akademijos fakultetų nuostatais.

3. Kandidatūras fakulteto dekanų pareigoms užimti Rektoriui siūlo fakulteto akademinės bendruomenės narių susirinkimas (toliau – Susirinkimas). Sprendimą šaukti Susirinkimą priima fakulteto taryba. Apie sprendimą sušaukti susirinkimą ir jo darbotvarkę fakulteto tarybos pirmininkas informuoja fakulteto bendruomenę ne vėliau kaip prieš 10 kalendorinių dienų iki Susirinkimo fakulteto interneto svetainėje.

4. Kandidatūras fakulteto dekanų pareigoms užimti Rektoriui siūlo fakulteto akademinės bendruomenės narių susirinkimas (toliau – Susirinkimas). Sprendimą šaukti Susirinkimą priima fakulteto taryba. Apie sprendimą sušaukti susirinkimą ir jo darbotvarkę fakulteto tarybos pirmininkas informuoja fakulteto bendruomenę ne vėliau kaip prieš 10 kalendorinių dienų iki Susirinkimo fakulteto interneto svetainėje.

5. Susirinkime kviečiami dalyvauti ir Susirinkimo nariais yra laikomi visi fakulteto dėstytojai, mokslo darbuotojai ir kiti tyrėjai, dirbantys ne mažiau kaip 0,5 etato, emeritai, doktorantų ir pirmosios bei antrosios studijų pakopų studentų atstovai, po vieną iš kiekvieno kurso. Doktorantų atstovus deleguoja doktorantų susirinkimai, pirmosios ir antrosios pakopos studentų atstovus deleguoja studentų grupių seniūnų susirinkimai. Susirinkimas teisėtas, jei jame dalyvauja daugiau kaip pusė jo narių.

6. Kandidatus Fakulteto dekanų pareigybei gali siūlyti visi Susirinkimo nariai. Į slaptą balsavimo biuletenį įtraukiami tie pasiūlyti asmenys, kurie sutinka kandidatuoti. Visi kandidatai supažindina Susirinkimo narius su savo mokslinės, pedagoginės ir vadybinės veiklos patirtimi, pristato vadovavimo fakultetui viziją. Slapto balsavimo biuletenis su pasiūlytais kandidatais patvirtinamas viešu balsavimu paprasta balsų dauguma.

7. Slapto balsavimo metu už kiekvieną kandidatą yra balsuojama atskirai. Pasiūlytomis Universiteto rektoriui kandidatūromis užimti fakulteto dekanų pareigas yra laikomi surinkę daugiau kaip pusę Susirinkime dalyvavusiųjų balsų. Jeigu nei vienas kandidatas nesurenka daugiau kaip pusės Susirinkime dalyvavusių narių balsų, tai to paties Susirinkimo metu gali būti organizuotas papildomas balsavimo turas. Susirinkimo protokolo išrašas per dvi kalendorines dienas pateikiamas Universiteto rektoriui.

8. Universiteto rektorius, suderinęs su Akademijos kancleriu, teikia Susirinkimo pasiūlytas visas kandidatūras ar vieną iš pasiūlytų kandidatūrų svarstyti Senatui ir tvirtinti kandidatūrą, išrinktą fakulteto dekanų pareigoms.



VYTAUTO DIDŽIOJO
UNIVERSITETO
ŽEMĖS ŪKIO
AKADEMIJA

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO ŽEMĖS ŪKIO AKADEMIJOS KANCLERIS

TEIKIMAS

**DĖL ŽEMĖS ŪKIO AKADEMIJOS FAKULTETŲ DEKANŲ PAREIGŲ UŽĖMIMO
PROCEDŪRŲ APRAŠO TVIRTINIMO**

2021 m. rugpjūčio 30 d.

Akademija

Prašome patvirtinti Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos fakultetų dekanų pareigų užėmimo procedūrų aprašą.

PRIDEDAMA: Žemės ūkio akademijos fakultetų dekanų pareigų užėmimo procedūrų aprašas.

Kanclerė

Astrida Miceikienė